
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.1 – 2.5.2017 
 

Dvacáté první pokračování otevřela o minulém víkendu Klatovská Kapitol liga 2017 v malé kopané. Letošní 

ročník nabídne v jarní části zápasy ve skupině, v podzimní nadstavbové části budou sehrány utkání o konečné 

umístění ve skupině o 1.-8.místo a ve skupině o 9.-15.místo. 

Hned v prvním kole se zrodilo překvapení ve skupině A. Loňský poslední tým soutěže Divadlo snů  si vyšlápl na 

účastníka první ligy ANFK Černý uhlí a na jeho hřišti ho těsně porazil 0 : 1. Úvodní zisk tří bodů je pro Divadlo 

snů velkým příslibem do dalších bojů. To Red Dogs Kal svou roli favorita v utkání s týmem Tady a teď zvádl na 

jednočku a svému soupeři nasázel deset branek. Chlistov v důležitém utkání přehrál těsně Magic a připsal si na 

úvod cenné tři body. 

Ve skupině B vstoupila do soutěže výborně mochtínská Křeč, která porazila Vilyž team 6 : 2, dařilo se i nově 

poskládanému týmu Cantona a jeho družina, který po dramatickém závěru utkání přehrál klatovský Geroj. V 

utkání dvou letitých rivalů nestačili Draci na Smrk, když mu po matném výkonu podlehli 1 : 3.  

 

SKUPINA A 

 

1.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy – Divadlo snů Klatovy   0 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Tureček (48.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy)  
 

Utkání moc líbivý fotbal nenabídlo, hrálo se na polovině hřiště, s minimem šancí na obou 

stranách. Poklidné tempo ukončila až poslední desetiminutovka, kdy se oba týmy snažili 

rozhodnout. Šťastnější byli nakonec hosté, když dvě minuty před koncem rozhodl utkání 

hostující Tureček. Hosté si tak k velkému překvapení připisují hned na úvod tři body, což se 

jim loni nepodařilo za celý ročník. 

 

Red Dogs Kal – Tady a teď Nýrsko   10 : 1  ( 6 : 0 ) 

Branky : Hájek 3 (5.,22.,46.), Linkeš 2 (6.,12.), Petruška 2 (41.,50.), Urban (8.), Macura (10.), 

Šlégl (48.) – Prechtl (47.)  

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí v tomto utkání potvrdili svou roli favorita a o své výhře rozhodli již v prvním dějství, 

které vyhráli jednoznačně 6 : 0. Ve druhé půli dorazili svého soupeře „desítkou“, hosté 



dosáhli alespoň čestného úspěchu z kopačky nováčka Prechtla. Hattrickem a dobrým výkonem 

v poli se prezentoval domácí Hájek. 

 

SK Chlistov – Magic Klatovy     2 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Vizinger 2 (14.,47.) - Kotěšovec P. (16.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Matějka (Cantona a jeho družina) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Vizinger (SK Chlistov) 

 

Utkání moc brankových příležitostí nenabídlo, Chlistov měl však více ze hry a nakonec toto 

utkání zaslouženě, leč těsně vyhrál. Mužem utkání se stal domácí Petr Vizinger, který se 

postaral o obě branky svého týmu.  
  

Tabulka skupiny A po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 1 1 0 0 10 : 1 3 

2. SK Chlistov 1 1 0 0 2 : 1 3 

3. Divadlo snů Klatovy 1 1 0 0 1 : 0 3 

4. Buvolss Nýrsko 0 0 0 0 0 : 0 0 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 0 1 0 : 1 0 

6. Magic Klatovy 1 0 0 1 1 : 2  0 

7. Tady a teď Nýrsko 1 0 0 1 1 : 10 0 

 

SKUPINA B 

 

1.kolo 

 

Draci Klatovy  - ST Smrk Klatovy       1 : 3    ( 0 : 2 ) 

Branky : vlastní (50.) - Holobradý (7.), Mildner (14.), Partyngl (28.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 

 

Hosté měli po celé utkání herní převahu a kromě třech branek trefili několikrát brankové 

zařízení. V 7.minutě otevřel skóre Holobradý a do konce první půle padla ještě jedna branka z 

kopačky hostujícho Mildnera. Domácím se nedařila kombinace a když už se dostali do šance 

narazili na tradičně výborného gólmana Kašeho. V poslední minutě utkání za stavu 0 : 3 si 

dali hosté vlastní branku, když si nerozuměl Partyngl se svým gólmanem. 

 
 

PS Křeč Mochtín – Vilyž team Klatovy     6 : 2    ( 4 : 0 ) 

Branky : Čeleda (9.), Vejskal (11.), Smolík (13.), Žiak (20.), Šup (37.), Šafránek J. st. (45.) - 

Nový (28.), Lapáček (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Majchrovič (PS Křeč Mochtín) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 

 

Obě mužstva postavila do utkání kompletní sestavy, v sestavě hostí se poprvé představil 

zástupce černého kontinentu Amdemariam. Hosté však nezachytili úvod utkání a už v 

13.minutě prohrávali 3 : 0. Nutno dodat, že domácí byli výrazně lepším týmem a toto utkání 



nakonec dotáhli k přesvědčivému vítězství 6 : 2. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen 

domácí Čeleda, autor první branky domácích a tvůrce hry. 

  

Cantona a jeho družina  - AFK Geroj Klatovy    5 : 3    ( 2 : 0 ) 

Branky : Novák 2 (5.,29.), Lužný (18.), König (40.), Matějka (48.) - Vlk 2 (43.,47.), Šrámek 

(41.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : David Novák (Cantona a jeho družina) 

 

Do první půle vlétla Cantona nekompromisně a hned svého soupeře sevřela a v 5.minutě 

vstřelila Novákem branku. Domácí dobře kombinovali a v 18.minutě to bylo 2 : 0, když se za 

záda gólmana Podráského trefil Ivo Lužný. Úvod druhé půle byl vyrovnanější, branky však 

znovu padali do hostující svatyně. Když v 40.minutě na 4 : 0 upravil König zdálo se být vše 

jasné. Jenže pak to tam konečně spadlo i hostům a rázem bylo o co hrát. V 47.minutě bylo 

zaděláno na drama, když na 4 : 3 snížil Vlk. Překvapení se nakonec nekonalo, neboť během 

minuty se dostl do šance domácí Matějka a rozhodl.    

 

SK Norton Milence – SH Bukvy Tokio   - nehráno 

- odloženo pro nezpůsobilý terén, náhradní termín bude stanoven 

 
Tabulka skupiny B po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín 1 1 0 0 6 : 2 3 

2. Cantona a jeho družina 1 1 0 0 5 : 3 3 

3. ST Smrk Klatovy 1 1 0 0 3 : 1 3 

4.-5. SH Bukvy Tokio 0 0 0 0 0 : 0 0 

4.-5. SK Norton Milence 0 0 0 0 0 : 0 0 

6. Draci Klatovy 1 0 0 1 1 : 3 0 

7. AFK Geroj Klatovy 1 0 0 1 3 : 5 0 

8. Vilyž team Klatovy 1 0 0 1 2 : 6 0 

 

 

Další  program :    
 
SKUPINA A 
 

2.kolo ---- 6.-7.5.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

008 Tady a teď – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 PS Křeč 

009 Divadlo snů – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 ST Smrk 

010 Buvolss Nýrsko – Černý uhlí Nýrsko NE   10,00 Nort. Milence 

Magic Klatovy – volno 

 

 

SKUPINA B 
 

2.kolo ---- 6.-7.5.2017 



Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 ST Srmk – Vilyž team  Sokoloský stad., KT NE   10,30 Red Dogs Kal 

012 Bukvy Tokio – PS Křeč Točník SO   14,00 Tady a teď 

013 AFK Geroj – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Vilyž team 

014 Draci Klatovy - Cantona  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Magic 

   

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

